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Axpo rakentaa 25 MW tuulipuiston Suomeen 

Axpo hankkii hankeoikeudet neljään tuulivoimalaan, joiden asennettu 

kapasiteetti on 25 MW Suomessa. Axpo laajentaa näin 

tuulivoimatoimintaansa Euroopassa ja jatkaa Axpon strategiaan kuuluvaa 

investoimista uusiutuvien energialähteiden kehittämiseen. 

 

Sveitsin suurin energiakonserni Axpo hankkii Rosafors Invest AB:ltä hankeoikeudet 
Lålaxin tuulipuiston rakentamiseen Vöyrin kuntaan Pohjanmaan alueella. Neljä 
tuulivoimalaa, joiden kokonaiskapasiteetti on 25 megawattia (MW), on jo täysin 
hyväksytty ja valmiina rakennettavaksi. 
 
Uutena omistajana Axpo aikoo aloittaa rakennustyöt keväällä 2024. Tuulipuiston 
käyttöönotto on suunniteltu vuoden 2026 alkupuolelle. Tuulipuisto tuottaa vuodessa 
noin 70 000 000 kilowattituntia uusiutuvaa sähköä, mikä vastaa noin 17 500 neljän 
hengen kotitalouden sähköntarvetta. Uusiutuvien energialähteiden käytön 
laajentaminen Sveitsissä ja ulkomailla on tärkeä osa Axpon strategiaa. 
 
Axpo avasi tänä vuonna uuden toimipisteen vain lyhyen matkan päähän 
tuulivoimahankkeesta, Vaasaan, noin 25 kilometriä lounaaseen. "Uuden 
tuulivoimahankkeen sijainti on meille ihanteellinen. Vaasasta käsin voimme seurata 
kehitysprosessia lähietäisyydeltä ja toteuttaa hankkeen nopeasti", sanoo 
toimitusjohtaja Joakim Ingves, jonka tuulivoimatiimi vastaa rakentamisesta. 
Tuulipuiston rakentamisen myötä alueelle syntyy lisää työpaikkoja. 
 

Axpon asiantuntemus tuulivoima-alalla laajenee entisestään 

 
"Lålaxin tuulipuiston hankeoikeuksien hankinta on tärkeä virstanpylväs toimintamme 
laajentamiseksi edelleen Suomessa", sanoo Axpon tuulivoimadivisioonan johtaja 
Katja Stommel. "Hallituksen suunnitelmien mukaan Suomi haluaa olla 
ilmastoneutraali vuoteen 2035 mennessä. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi 
maatuulivoimaloiden rakentamista on vauhditettava.  
Olemme tyytyväisiä, että Axpo edistää tätä tavoitetta Lålaxin tuulipuiston 
rakentamisen myötä." Axpo aikoo sekä hankkia kehityshankkeita että käynnistää 
greenfield-kehitystoimintaa Suomessa. 
 
Axpo on tytäryhtiönsä Volkswindin kautta kehittänyt Saksassa ja Ranskassa yli 80 
tuulipuistoa, joiden asennettu kokonaiskapasiteetti on yli 1 470 MW. Ranskassa Axpo 
on yksi johtavista tuulivoimapuistojen kehittämisen ja rakentamisen yrityksistä. 
Axpolla on kokemusta tuulienergiasta myös Sveitsin kotimarkkinoilla tytäryhtiönsä 
CKW:n kautta. Entlebuchissa sijaitsevan Lutersarnin tuulivoimalan roottorit ovat jo 
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10 vuoden ajan pyörineet ja tuottaneet luotettavasti sähköä. Axpo Wind -tiimin, 
Axpon tytäryhtiön CKW:n asiantuntemuksen ja tytäryhtiö Volkswindin 30 vuoden 
kokemuksen turvin Axpo pyrkii tulevaisuudessa toteuttamaan lisää 
tuulipuistohankkeita Sveitsissä. 
 
Axpo 

 
Axpoa ohjaa yksi ainoa päämäärä - kestävä tulevaisuus innovatiivisten 
energiaratkaisujen avulla. Axpo on Sveitsin suurin uusiutuvan energian tuottaja ja 
kansainvälinen markkinajohtaja energiakaupassa sekä aurinko- ja tuulivoiman 
markkinoinnissa. Axpo yhdistää yli 6 000 työntekijän kokemuksen ja 
asiantuntemuksen, joita ohjaa intohimo innovointiin, yhteistyöhön ja vaikuttavaan 
muutokseen. Käyttämällä huipputeknologiaa Axpo vastaa innovatiivisesti 
asiakkaidensa muuttuviin tarpeisiin yli 30 maassa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja 
Aasiassa. 
 
Rosafors Invest AB 

 
Rosafors Invest AB on yrittäjähenkinen yritys, jonka kotipaikka on Smålandissa, 
Ruotsissa. Yhtiö on emoyhtiö yhtiörakenteessa, jonka päätoimialat ovat kiinteistöjen 
hyödyntäminen ja uusiutuvan energian hankkeiden kehittäminen. Suurin osa 
toiminnasta tapahtuu Ruotsissa, mutta yhtiö on mukana myös Suomessa ja 
Liettuassa. 
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